עו"ד צפיר נוימן, היועץ המשפטי, רשות החדשנות
מר פניאל רוזנטל, ראש מטה ראש רשות החדשנות
גב' ליאת אסא שרון, מנהלת משאבי אנוש, רשות החדשנות

על סדר היום

1. הליך איתור ומינוי מבקר פנימי של רשות החדשנות.

הדיון

1. הליך איתור ומינוי מבקר פנימי של רשות החדשנות

רקע: בהתאם לסעיף 15 כה לחוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, תשמ"ד-1984 (להלן: "חוק החדשנות"), קובע בין היתר, כי מועצת הרשות תמנה לרשות החדשנות מבקר פנימי.

בהתאם לנוהל שאושר על-ידי מועצת הרשות בשנת 2016 לעניין הליך איתור ומינוי המבקר הפנימי של רשות החדשנות, ועדת האיתור לתפקיד כוללת את יו"ר מועצת הרשות (שהינו יו"ר ועדת האיתור), שני חברי מועצה, חבר מועצה מקרב הציבור וכן גורם מקצועי מתחום ביקורת הפנים.